437364h FREISINGER enterprises GmbH ... (Bilanzstichtag: 31.12.2025)

Ju §E REPUBLIK OSTERREICH FB

FIRMENBUCH

Jahresabschluss 31.12.2025 FN 437364h
FIRMA Fiir die Zuordnung im Firmenbuch ist nicht der
. Firmenwortlaut, sondern ausschlie3lich die Ubermittelte
FREISINGER enterprises GmbH Firmenbuchnummer maRgeblich.

GESCHAFTSJAHR
vom 01.01.2025 bis 31.12.2025
aufgestellt am 02.01.2026
Gesellschaft mit beschrankter Haftung
Einordnung: mikro
VORANGEGANGENES GESCHAFTSJAHR
vom 01.01.2024 bis 31.12.2024
Gesellschaft mit beschréankter Haftung
PDF GENERIERT AM
02.01.2026

AUFGESTELLT VON PRUFWERT:
DA9C3A7FB94630D8E3752669F326E10C32491244
BFCB5BCFBAGEEE4F4D8715A0

Thomas Freisinger , geb. 29.07.1987

Bestéatigung der einreichenden Person

Die einreichende Person bestéatigt, dass die elektronisch Ubermittelte Unterlage der aufgestellten Unterlage entspricht.

Hinweis zum Bestatigungsvermerk

Ein allféallig miteingereichter Bestétigungsvermerk wirde sich ausschlie3lich auf den vom Abschlussprufer oder
Revisionsverband gepriiften Jahresabschluss beziehen.

Seite 1 von 6



437364h FREISINGER enterprises GmbH ... (Bilanzstichtag: 31.12.2025)

Auszug aus der Bilanz (Anlage 1)

in EUR Vorjahr in TEUR

AKTIVA

Anlagevermdégen
Immaterielle Vermdgensgegenstande
Sachanlagen
Finanzanlagen
Umlaufvermégen
Vorrate
Forderungen und sonstige Vermégensgegenstande
Wertpapiere und Anteile
Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten
Rechnungsabgrenzungsposten

PASSIVA

Eigenkapital (Negatives Eigenkapital)
eingefordertes Stammkapital
Stammkapital
einbezahltes Stammkapital
Kapitalriicklagen
Gewinnricklagen
Bilanzgewinn (Bilanzverlust)
davon Gewinnvortrag/Verlustvortrag
Ruckstellungen
Verbindlichkeiten
Rechnungsabgrenzungsposten

Seite 2 von 6

39.507,37

34.000,00
0,00

0,00
34.000,00
5.507,37
0,00
5.009,52
0,00
497,85
0,00

39.507,37

38.829,05
35.000,00
35.000,00
35.000,00
1.000,00
0,00
2.829,05
1.791,55
500,00
178,32
0,00

37

34

o

34

O W O O O W

37

37
35
35
35



437364h FREISINGER enterprises GmbH ... (Bilanzstichtag: 31.12.2025)

Anlagenspiegel Teil 1 Anschaffungs- und Herstellungskosten in EUR
davon aktivierte
Zinsen fir Zugange/Abgange

Stand 1.1.25 Zugange Fremdkapital Umbuchungen Abgange durch Umgriindung Stand 31.12.25

Anlagevermégen 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.000,00
Immaterielle Vermdgensgegenstande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sachanlagen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finanzanlagen 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.000,00

Seite 3von 6



437364h FREISINGER enterprises GmbH ... (Bilanzstichtag: 31.12.2025)

Anlagenspiegel Teil 2 Kumulierte Wertberichtigungen (Abschreibungen) in EUR
Kumulierte

Wertberichtigungen laufende laufende Wertberichtigungen

1.1.25 Abschreibungen Zuschreibungen auf Zugange

Anlagevermégen 0,00 0,00 0,00 0,00

Immaterielle Vermdgensgegenstande 0,00 0,00 0,00 0,00

Sachanlagen 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanzanlagen 0,00 0,00 0,00 0,00

Seite 4 von 6



437364h FREISINGER enterprises GmbH ... (Bilanzstichtag: 31.12.2025)

Anlagenspiegel Teil 3 Kumulierte Wertberichtigungen (Abschreibungen) in EUR
Kumulierte

Wertberichtigungen Wertberichtigungen  Zugénge/Abgénge Wertberichtigungen

auf Umbuchungen auf Abgange durch Umgriindung 31.12.25

Anlagevermégen 0,00 0,00 0,00 0,00
Immaterielle Vermdgensgegenstande 0,00 0,00 0,00 0,00
Sachanlagen 0,00 0,00 0,00 0,00
Finanzanlagen 0,00 0,00 0,00 0,00

Seite 5 von 6



437364h FREISINGER enterprises GmbH ... (Bilanzstichtag: 31.12.2025)

Anlagenspiegel Teil 4

Nettobuchwerte

in EUR

Anlagevermdgen
Immaterielle Vermdgensgegenstande
Sachanlagen
Finanzanlagen

Seite 6 von 6

Buchwert 1.1.25

Buchwert 31.12.25

34.000,00
0,00
0,00
34.000,00

34.000,00
0,00
0,00
34.000,00



