



Jahresabschluss 31.12.2025

FN 437364h

FIRMA

FREISINGER enterprises GmbH

GESCHÄFTSJAHR

vom 01.01.2025 bis 31.12.2025

aufgestellt am 02.01.2026

Gesellschaft mit beschränkter Haftung

Einordnung: mikro

VORANGEGANGENES GESCHÄFTSJAHR

vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Gesellschaft mit beschränkter Haftung

PDF GENERIERT AM

02.01.2026

AUFGESTELLT VON

Thomas Freisinger , geb. 29.07.1987

Für die Zuordnung im Firmenbuch ist nicht der Firmenwortlaut, sondern ausschließlich die übermittelte Firmenbuchnummer maßgeblich.

PRÜFWERT:
DA9C3A7FB94630D8E3752669F326E10C32491244
BFCB5BCFBA6EEE4F4D8715A0

Bestätigung der einreichenden Person

Die einreichende Person bestätigt, dass die elektronisch übermittelte Unterlage der aufgestellten Unterlage entspricht.

Hinweis zum Bestätigungsvermerk

Ein allfällig miteingereichter Bestätigungsvermerk würde sich ausschließlich auf den vom Abschlussprüfer oder Revisionsverband geprüften Jahresabschluss beziehen.

Auszug aus der Bilanz (Anlage 1)

in EUR Vorjahr in TEUR

AKTIVA	39.507,37	37
Anlagevermögen	34.000,00	34
Immaterielle Vermögensgegenstände	0,00	0
Sachanlagen	0,00	0
Finanzanlagen	34.000,00	34
Umlaufvermögen	5.507,37	3
Vorräte	0,00	0
Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	5.009,52	0
Wertpapiere und Anteile	0,00	0
Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten	497,85	3
Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	0
PASSIVA	39.507,37	37
Eigenkapital (Negatives Eigenkapital)	38.829,05	37
eingefordertes Stammkapital	35.000,00	35
Stammkapital	35.000,00	35
einbezahltes Stammkapital	35.000,00	35
Kapitalrücklagen	1.000,00	0
Gewinnrücklagen	0,00	0
Bilanzgewinn (Bilanzverlust)	2.829,05	2
davon Gewinnvortrag/Verlustvortrag	1.791,55	-2
Rückstellungen	500,00	1
Verbindlichkeiten	178,32	0
Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	0

Anlagenspiegel

Teil 1

Anschaffungs- und Herstellungskosten

in EUR

	Stand 1.1.25	Zugänge	Zinsen für Fremdkapital	Umbuchungen	Abgänge	davon aktivierte		Stand 31.12.25
Anlagevermögen	34.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	34.000,00
Immaterielle Vermögensgegenstände	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Sachanlagen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Finanzanlagen	34.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	34.000,00

Anlagenspiegel	Teil 2	Kumulierte Wertberichtigungen (Abschreibungen)			in EUR
		Kumulierte Wertberichtigungen 1.1.25	laufende Abschreibungen	laufende Zuschreibungen	
Anlagevermögen		0,00	0,00	0,00	0,00
Immaterielle Vermögensgegenstände		0,00	0,00	0,00	0,00
Sachanlagen		0,00	0,00	0,00	0,00
Finanzanlagen		0,00	0,00	0,00	0,00

Anlagenspiegel	Teil 3	Kumulierte Wertberichtigungen (Abschreibungen)			in EUR
		Wertberichtigungen auf Umbuchungen	Wertberichtigungen auf Abgänge	Zugänge/Abgänge durch Umgründung	
Anlagevermögen		0,00	0,00	0,00	0,00
Immaterielle Vermögensgegenstände		0,00	0,00	0,00	0,00
Sachanlagen		0,00	0,00	0,00	0,00
Finanzanlagen		0,00	0,00	0,00	0,00

AnlagenSpiegel	Teil 4	Nettobuchwerte	in EUR	
			Buchwert 1.1.25	Buchwert 31.12.25
Anlagevermögen			34.000,00	34.000,00
Immaterielle Vermögensgegenstände			0,00	0,00
Sachanlagen			0,00	0,00
Finanzanlagen			34.000,00	34.000,00